Заведующей МБДОУ Верхнепашинский детский сад №8
[bookmark: _GoBack]Т.В.Жилинской
_________________________________
(Ф.И.О полностью.)
_________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня на работу в должности _________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________
(указать дату приема)
______________________________________________________________

______________                                          _______________________
                дата                                                                                                      подпись